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Comunicazioni alle Società 

 

 

Minuto di raccoglimento 

 

 Su indicazione del Presidente Federale, si dispone un minuto di raccoglimento per 
commemorare la scomparsa di Antonio Juliano, Campione d’Europa nel 1968 e Vicecampione del 
Mondo nel 1970, in tutte le gare in programma nel prossimo fine settimana, compresi anticipi e 
posticipi. 

 
 

 

 

Presenza di pubblico alle gare 

Si comunica a tutte le Società, che in base alle normative vigenti è consentito l’accesso agli eventi 

sportivi all’aperto liberamente in misura pari al 100% della capienza dell’impianto salvo diversi 

provvedimenti delle Autorità preposte. 

Si informano tutte le società interessate che rispetto a quanto ivi previsto, alle società 

ospitate dovrà essere consentito l’acquisto di un numero di biglietti del settore ospiti 

almeno pari al 10% della capienza consentita dalle norme innanzi riportate e che il prezzo 

del biglietto di ingresso per il suddetto settore dovrà essere determinato dalle società 

ospitanti nella misura di eguale entità a quello più basso stabilito per gli spettatori locali 

(C.U. n. 1 dell’1/7/2023 lettera P) NORME GENERALI). 

In deroga a quanto disposto dal richiamato Comunicato Ufficiale n.1 dell1/7/2022 lettera P) 

Norme generali, si precisa che: qualora il settore ospiti non risulti equivalente, come 

posizione all’interno dello stadio, a quello dei tifosi locali con il prezzo d’ingresso più 

basso, è consentito alle società stabilire un diverso prezzo del biglietto. Più precisamente il 

costo del biglietto, nell’ipotesi di settore gradinata posta di fronte alla Tribuna centrale 

ovvero lateralmente a quest’ultima, potrà essere aumentato fino al 30% a condizione che 

l’importo non sia superiore, pari o di poco inferiore a quello stabilito per la tribuna centrale. 

Inoltre, qualora siano previste riduzioni del prezzo d’ingresso nel settore dei tifosi locali per 

donne e Under 16, la medesima riduzione dovrà essere adottata anche per il settore ospiti. 

 

 

 

Comunicati ufficiale e circolari L.N.D. 

 

Si invitano le Società interessate a prendere visione sul sito www.lnd.it nella sezione 

comunicati / CU – 2023/2024 e nella sezione - circolari 2023/24, dei comunicati ufficiali dal n. 

221 al n. 226 e delle circolari n. 31 e 32, pubblicati dalla Lega Nazionale Dilettanti.  

http://www.lnd.it/
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Recuperi programmati 
 

GARE DEL 10/01/2024 

 

 

 

 

Variazioni gare 

 

SERIE D 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE B 

 

 

GIRONE C 

 

 

GIRONE D 

 

 

GIRONE H - 15 Giornata - A 
MANFREDONIA CALCIO 1932 - FIDELIS ANDRIA 2018SRLSSD - K 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/12/2023 18 A ASSOCIAZIONE CALCIO BRA ALBENGA UNIONE SPORTIVA 17/12/2023 15:00 14:30  
16/12/2023 18 A ALCIONE MILANO SSD A RL ASTI 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 18 A BORGOSESIA CALCIO VADO 17/12/2023 15:00 14:30  
16/12/2023 18 A CHISOLA CALCIO LIGORNA 1922 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 18 A DERTHONA FBC 1908 A.S.D. ALBA CALCIO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 18 A LAVAGNESE 1919 RG TICINO SSD S.R.L. 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 18 A PINEROLO SANREMESE CALCIO S.R.L. 17/12/2023 15:00 14:30  
16/12/2023 18 A PONTDONNAZHONEARNADEVANCO CHIERI 17/12/2023 14:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 18 A ARCONATESE 1926 SSDARL CALCIO DESENZANO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 18 A CASATESE LEGNANO SSDARL 17/12/2023 14:30   

16/12/2023 18 A FOLGORE CARATESE A.S.D. CREMA 1908 S.S.D.AR.L. 17/12/2023 14:30  CAMPO COMUNALE VERANO BRIANZA 
VIA DANTE ALIGHIERI 

16/12/2023 18 A REAL CALEPINA F.C. SSDARL PIACENZA CALCIO1919SSDARL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 18 A VIRTUSCISERANOBERGAMO1909 CALCIO CALDIERO TERME 17/12/2023 14:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 16 A ADRIESE CAMPODARSEGO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A BRENO MONTECCHIO MAGGIORE SRL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A CJARLINS MUZANE MONTE PRODECO SSD ARL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A ESTE S.R.L. LUPARENSE F.C. 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A MESTRE SSDARL BASSANO VIRTUS SSD A RL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A PORTOGRUARO CALCIO DOLOMITI BELLUNESI 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A TREVISO FBC 1993 SSDRL ATLETICO CASTEGNATO ASD 17/12/2023 15:00 14:30  
16/12/2023 16 A VIRTUS BOLZANO MORI S.STEFANO 17/12/2023 14:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 16 A AGLIANESE CALCIO 1923 CERTALDO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A CARPI AC SSDARL IMOLESE CALCIO 1919 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A CORTICELLA S.S.D. S.R.L. U.S. PISTOIESE 1921 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A MEZZOLARA FORLI S.R.L. 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A RAVENNA F.C. 1913 BORGO SAN DONNINO SSDSRL 17/12/2023 17:00 14:30  
16/12/2023 16 A SAMMAURESE PROGRESSO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A SANT ANGELO SAN GIULIANO CITY S.R.L. 17/12/2023 15:00 14:30  
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GIRONE E 

 

 

GIRONE F 

 

 

GIRONE G 

 

 

GIRONE H 

 

 

GIRONE I 

 

 

 

 

Elenco gare da disputare a porte chiuse 
 
Si riporta di seguito l’elenco delle gare da disputarsi a PORTE CHIUSE nella 16° e 18° giornata di 
andata: 
 
Girone “G” OSTIA MARE – ISCHIA  

 
 

 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 16 A AQUILA MONTEVARCHI1902 VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO 17/12/2023 15:00 14:30  
16/12/2023 16 A MOBILIERI PONSACCO FIGLINE 1965 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A PIANESE S.R.L.S.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A SAN DONATO TAVARNELLE SRL TAU CALCIO ALTOPASCIO 17/12/2023 14:30   

17/12/2023 16 A SPORTING CLUB TRESTINA LIVORNO 1915 S.S.D.R.L.  14:30  COMUNALE "BERNICCHI" CITTA' DI 
CASTELLO VIALE EUROPA 5 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 16 A FOOTBALL CLUB MATESE REAL MONTEROTONDO SCALO 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A ROMA CITY F.C. A.S.D. SAMBENEDETTESE SSDARL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A TIVOLI CALCIO 1919 VASTOGIRARDI 17/12/2023 14:30   
17/12/2023 16 A F.C. VIGOR SENIGALLIA UNITED RICCIONE SRL  15:00 14:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 16 A ARDEA NF CALCIO SASSARI CALCIO LATTEDOLCE 17/12/2023 14:30   

16/12/2023 16 A BOREALE SAN MARZANO CALCIO 17/12/2023 14:30  COMUNALE "M MARTONI" MONTEROSI 
VIA DELLO SPORT 

16/12/2023 16 A CAVESE 1919 SSDARL ANZIO CALCIO 1924 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A FLAMINIA CIVITACASTELLANA ATLETICO URI 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A GLADIATOR 1924 SSD A RL CYNTHIALBALONGA 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A NOCERINA CALCIO 1910 TRASTEVERE CALCIO A R.L. 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL ISCHIA CALCIO ARL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A POL.CALCIO BUDONI CASSINO CALCIO 1924 17/12/2023 14:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 16 A GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. GELBISON SRL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A PALMESE NARDO'SRL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A POL. SANTA MARIA CILENTO PAGANESE CALCIO 1926 SRL 17/12/2023 14:30   
16/12/2023 16 A U.S. ANGRI 1927 CITTA DI GALLIPOLI 17/12/2023 14:30   
17/12/2023 16 A CITTA DI FASANO BARLETTA 1922  15:00 14:30  
17/12/2023 16 A FIDELIS ANDRIA 2018SRLSSD ROTONDA CALCIO  15:00 14:30  
17/12/2023 16 A MARTINA CALCIO 1947SSDARL MATERA FC S.S.D.A R.L.  15:30 14:30  
17/12/2023 16 A TEAM ALTAMURA SSDARL BITONTO CALCIO SSDARL  15:00 14:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/12/2023 18 A VIBONESE CALCIO S.R.L. PORTICI FBC SSDARL 17/12/2023 15:00 14:30  
17/12/2023 18 A POL AFRAGOLESE 1944 SAN LUCA  15:00 14:30  
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Punti di penalizzazione 
 

 
Delibera Tribunale Federale Nazionale Sezione Disciplinare 

 
Si riporta di seguito la decisione del Tribunale Federale Nazionale Sezione Disciplinare 

pubblicata con dispositivo n. 0117/TFNSD/2023-2024 dell’ 11.12.2023, inerente i deferimenti 
alla Società NF ARDEA CALCIO: 

 
.......omissis....                               delibera 
 
applica la sanzione di punti 1 (uno) di penalizzazione in classifica da scontare nel corso 

della corrente stagione sportiva. 
……….omissis 
 
 

Delibera Corte Federale D’Appello 
 

Si riporta di seguito la decisione della Corte Federale d’Appello pubblicata con Decisione n. 
0056/CFA-2023-2024, inerente i deferimenti alla Società SSDARL CITTÀ DI VARESE: 

 
.......omissis....                               delibera 
 
applica la sanzione di punti 1 (uno) di penalizzazione in classifica generale da scontarsi nel 

corso della presente stagione sportiva. 
……….omissis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA 
GIRONE A 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
ALCIONE MILANO SSD A RL 34 16 10 4 2 31 11 20 0 

A.S.D. ALBENGA UNIONE SPORTIVA 33 17 9 6 2 28 11 17 0 

A.S.D. CHISOLA CALCIO 33 17 9 6 2 23 13 10 0 

A.S.D. ASTI 30 17 9 3 5 23 12 11 0 

A.S.D. RG TICINO SSD S.R.L. 28 17 7 7 3 22 12 10 0 

F.C. VADO 26 17 6 8 3 17 10 7 0 

SSDARL CITTA DI VARESE S.R.L. 26 17 7 6 4 19 15 4 1 

A.S.D. ASSOCIAZIONE CALCIO BRA 24 16 6 6 4 16 15 1 0 

S.C.D. LIGORNA 1922 24 17 6 6 5 14 13 1 0 

U.S.D. FEZZANESE 23 17 6 5 6 22 20 2 0 

A.S.D. AVC VOGHERESE 1919 23 17 7 2 8 21 25 -4 0 

DERTHONA FBC 1908 A.S.D. 21 17 4 9 4 20 21 -1 0 

ASDC GOZZANO S.S.D.AR.L. 19 17 4 7 6 13 16 -3 0 

U.S.D. LAVAGNESE 1919 18 17 4 6 7 17 22 -5 0 

A.S.D. ALBA CALCIO 16 17 4 4 9 16 24 -8 0 

S.S.D. SANREMESE CALCIO S.R.L. 16 17 3 7 7 13 22 -9 0 

F.C.D. PINEROLO 16 17 4 4 9 9 20 -11 0 

A.S.D. CHIERI 15 17 3 6 8 12 23 -11 0 

U.S.D. PONTDONNAZHONEARNADEVANCO 13 17 3 4 10 11 25 -14 0 

A.S.D. BORGOSESIA CALCIO 13 17 3 4 10 12 29 -17 0 
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GIRONE B 

 

 

GIRONE C 

 

 

GIRONE D 

 

 

 

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
GS ARCONATESE 1926 SSDARL 38 17 12 2 3 27 15 12 0 

SSDARL VARESINA SPORT C.V. 33 17 10 3 4 41 25 16 0 

SSDARL CALCIO CALDIERO TERME 32 17 9 5 3 22 14 8 0 

ASR PIACENZA CALCIO1919SSDARL 30 17 9 3 5 28 17 11 0 

FC SSD PALAZZOLO 1913 AC SSDARL 30 17 8 6 3 19 11 8 0 

A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO 30 17 9 3 5 30 23 7 0 

VILLA VALLE SSDARL 25 17 7 4 6 19 16 3 0 

SSDSRL VIRTUSCISERANOBERGAMO1909 24 17 7 3 7 24 21 3 0 

ASR CARAVAGGIO SRL 23 17 6 5 6 29 26 3 0 

U.S.D. CASATESE 22 17 6 4 7 26 25 1 0 

SSDARL CALCIO DESENZANO 22 17 5 7 5 19 18 1 0 

U.S. FOLGORE CARATESE A.S.D. 20 17 4 8 5 18 22 -4 0 

REAL CALEPINA F.C. SSDARL 20 17 4 8 5 19 24 -5 0 

U.S.D. CASTELLANZESE 1921 19 17 4 7 6 14 17 -3 0 

SSDARL F.C. CLIVENSE S.M. 19 17 4 7 6 21 28 -7 0 

A.S.D. CALCIO CLUB MILANO 17 17 4 5 8 18 22 -4 0 

AC LEGNANO SSDARL 17 17 5 2 10 14 30 -16 0 

S.S.D. TRITIUM CALCIO 1908 A RL 15 17 3 6 8 15 27 -12 0 

A.C. CREMA 1908 S.S.D.AR.L. 14 17 3 5 9 14 24 -10 0 

A.C. PONTE SAN PIETRO SSDARL 11 17 2 5 10 17 29 -12 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
SSDSRL UNION CLODIENSE CHIOGGIA 40 15 13 1 1 27 8 19 0 

TREVISO FBC 1993 SSDRL 31 15 10 1 4 26 18 8 0 

SSDARL DOLOMITI BELLUNESI 27 15 7 6 2 23 12 11 0 

F.C. BASSANO VIRTUS SSD A RL 27 15 8 3 4 18 12 6 0 

A.S.D. PORTOGRUARO CALCIO 26 15 8 2 5 20 18 2 0 

A.C.D. CAMPODARSEGO 24 15 6 6 3 20 12 8 0 

A.C. ESTE S.R.L. 21 15 5 6 4 21 17 4 0 

U.C. MONTECCHIO MAGGIORE SRL 21 15 6 3 6 19 22 -3 0 

A.C. MESTRE SSDARL 20 15 6 2 7 14 19 -5 0 

U.S.D. ADRIESE 19 15 4 7 4 22 15 7 0 

SSDARL LUPARENSE F.C. 19 15 5 4 6 21 20 1 0 

SSDARL MONTE PRODECO SSD ARL 19 15 4 7 4 14 15 -1 0 

APC CHIONS 18 15 4 6 5 21 22 -1 0 

ASR ATLETICO CASTEGNATO ASD 15 15 3 6 6 19 21 -2 0 

U.S.D. BRENO 13 15 2 7 6 14 21 -7 0 

SSDARL CJARLINS MUZANE 10 15 1 7 7 13 22 -9 0 

A.C.D. VIRTUS BOLZANO 8 15 1 5 9 8 26 -18 0 

A.S.D. MORI S.STEFANO 6 15 1 3 11 13 33 -20 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
SSDARL RAVENNA F.C. 1913 30 15 8 6 1 22 6 16 0 

A.S.D. VICTOR SAN MARINO 29 15 9 2 4 17 13 4 0 

POLDIL LENTIGIONE CALCIO 27 15 8 3 4 24 14 10 0 

U.S. CORTICELLA S.S.D. S.R.L. 27 15 9 0 6 28 20 8 0 

SSDARL U.S. PISTOIESE 1921 26 15 7 5 3 16 11 5 0 

F.C. FORLI S.R.L. 25 15 7 4 4 20 16 4 0 

SSDARL IMOLESE CALCIO 1919 25 15 7 4 4 16 12 4 0 

CARPI AC SSDARL 24 15 7 3 5 29 19 10 0 

A.S.D. FANFULLA 21 15 5 6 4 15 16 -1 0 

SSDARL AGLIANESE CALCIO 1923 20 15 5 5 5 17 18 -1 0 

A.S.D. SANT ANGELO 19 15 5 4 6 24 20 4 0 

A.C. PRATO SSDARL 19 15 5 4 6 19 20 -1 0 

A.S.D. SAMMAURESE 18 15 5 3 7 21 23 -2 0 

F.C. SAN GIULIANO CITY S.R.L. 16 15 4 4 7 12 20 -8 0 

S.C.D. PROGRESSO 16 15 5 1 9 10 20 -10 0 

SSDARL MEZZOLARA 12 15 3 3 9 7 19 -12 0 

F.C. BORGO SAN DONNINO SSDSRL 10 15 2 4 9 14 28 -14 0 

A.S.D. CERTALDO 10 15 3 1 11 5 21 -16 0 
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GIRONE E 

 

 

GIRONE F 

 

 

GIRONE G 

 

 

 

 

 

 

 

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
U.S. PIANESE S.R.L.S.S.D. 34 15 10 4 1 32 15 17 0 

A.S.D. SERAVEZZA POZZI CALCIO 33 15 10 3 2 28 15 13 0 

U.S.D. FOLLONICA GAVORRANO SRL 30 15 8 6 1 18 7 11 0 

U.S. LIVORNO 1915 S.S.D.R.L. 29 15 8 5 2 26 15 11 0 

U.S. GROSSETO 1912 S.S.AR.L. 28 15 7 7 1 22 10 12 0 

A.S.D. TAU CALCIO ALTOPASCIO 27 15 7 6 2 27 15 12 0 

G.S.D. GHIVIBORGO VDS 25 15 8 1 6 24 20 4 0 

SAN DONATO TAVARNELLE SRL 24 15 7 3 5 14 10 4 0 

A.S.D. SPORTING CLUB TRESTINA 23 15 7 2 6 22 20 2 0 

A.S.D. FIGLINE 1965 21 15 5 6 4 19 16 3 0 

ASR AQUILA MONTEVARCHI1902 16 15 4 4 7 15 19 -4 0 

U.S. POGGIBONSI S.R.L. 16 15 4 4 7 13 21 -8 0 

ORVIETANA CALCIO S.R.L. 15 15 4 3 8 15 24 -9 0 

A.S.D. SANGIOVANNESE 1927 13 15 3 4 8 9 19 -10 0 

SSDSRL VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO 12 15 2 6 7 13 25 -12 0 

U.S.D. REAL FORTE QUERCETA SRL 8 15 2 2 11 12 24 -12 0 

A.S.D. CENAIA 1969 S.C. 8 15 2 2 11 14 33 -19 0 

A.S.D. MOBILIERI PONSACCO 7 15 1 4 10 15 30 -15 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
U.S. SAMBENEDETTESE SSDARL 30 15 8 6 1 28 13 15 0 

SSDARL CAMPOBASSO F.C. 30 15 9 3 3 25 16 9 0 

S.S.D. AVEZZANO CALCIO AR.L. 28 15 8 4 3 24 13 11 0 

S.S. CHIETI F.C. 1922 S.R.L. 27 15 7 6 2 18 12 6 0 

A.S.D. L AQUILA 1927 SSDARL 27 15 8 3 4 17 12 5 0 

ROMA CITY F.C. A.S.D. 24 15 7 3 5 29 18 11 0 

F.C. FORSEMPRONESE 1949 SD.ARL 23 15 5 8 2 16 10 6 0 

SSDARL F.C. VIGOR SENIGALLIA 23 15 6 5 4 26 20 6 0 

S.S.D. S.NICOLO NOTARESCO SRL 23 15 6 5 4 20 18 2 0 

S.S.D. UNITED RICCIONE SRL 18 15 5 3 7 23 21 2 0 

A.S.D. SORA CALCIO 1907 18 15 4 6 5 13 16 -3 0 

POL. VASTOGIRARDI 15 15 4 3 8 13 23 -10 0 

SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI 14 15 2 8 5 14 17 -3 0 

ALMAJUVENTUS FANO1906 SRL 13 15 2 7 6 8 17 -9 0 

F.C.D. CALCIO TERMOLI 1920 13 15 3 4 8 10 19 -9 0 

SSDARL FOOTBALL CLUB MATESE 13 15 3 4 8 11 22 -11 0 

A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 13 15 4 1 10 14 28 -14 0 

SSDARL TIVOLI CALCIO 1919 13 15 4 1 10 15 29 -14 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
CAVESE 1919 SSDARL 35 15 11 2 2 25 10 15 0 

ASD C C.O.S. SARRABUS OGLIASTRA 30 15 8 6 1 29 19 10 0 

S.S.D. ISCHIA CALCIO ARL 25 15 6 7 2 22 15 7 0 

S.S.D. CYNTHIALBALONGA 23 15 6 5 4 19 13 6 0 

A.S.D. CASSINO CALCIO 1924 23 15 6 5 4 13 8 5 0 

ROMANA FOOTBALL CLUB 23 15 6 5 4 15 15 0 0 

SSDSRL NOCERINA CALCIO 1910 22 15 5 7 3 19 15 4 0 

SSDARL SAN MARZANO CALCIO 21 15 4 9 2 22 16 6 0 

U.S. ATLETICO URI 20 15 6 2 7 14 20 -6 0 

A.S. OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL 19 15 5 4 6 23 20 3 0 

A.S.D. SASSARI CALCIO LATTEDOLCE 19 15 6 1 8 16 19 -3 0 

A.S.D. ARDEA NF CALCIO 17 15 5 7 3 18 13 5 5 

A.S.D. FLAMINIA CIVITACASTELLANA 16 15 3 7 5 15 22 -7 0 

A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 14 15 4 2 9 18 30 -12 0 

S.S.D. TRASTEVERE CALCIO A R.L. 13 15 3 4 8 18 19 -1 0 

A.S.D. POL.CALCIO BUDONI 13 15 3 4 8 12 22 -10 0 

A.S.D. BOREALE 12 15 2 6 7 6 19 -13 0 

GLADIATOR 1924 SSD A RL 11 15 2 5 8 14 23 -9 0 
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GIRONE H 

 

 

GIRONE I 

 

 

 

 

 

Elenco emittenti autorizzate 
 

EMITTENTI CHE HANNO ACQUISTATO 
DIRITTI RADIOTELEVISIVI DEL CAMPIONATO DI SERIE D 

N.B.:  è consentito l'accesso allo stadio ad un massimo di tre giornalisti e sette tecnici per DIRETTA e DIFFERITA 
AUDIO/VIDEO e ad un massimo di un giornalista e due tecnici per DIRETTA AUDIO e DIRETTA STUDIO/STADIO 

SOCIETA'/GARA 
GIRONE/REGIONE 

EMITTENTE DIRITTO ACQUISITO 

BARLETTA 1922 ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - CANALE 85 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

BARLETTA 1922 TELESVEVA DIRETTA AUDIO-VIDEO 

CAMPOBASSO F.C. RADIO TELEMOLISE DIRETTA STUDIO/STADIO 

CAMPOBASSO F.C. TRSP LCN 99 
DIRETTA AUDIO-VIDEO 

(solo gare esterne) 

CASARANO CALCIO S.R.L. ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - CANALE 85 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
A.S.D. TEAM ALTAMURA SSDARL 33 15 10 3 2 26 8 18 0 

A.C. NARDO'SRL 30 15 9 3 3 26 13 13 0 

ASR MARTINA CALCIO 1947SSDARL 27 15 7 6 2 24 15 9 0 

MATERA FC S.S.D.A R.L. 27 15 8 3 4 24 16 8 0 

S.S.D. CASARANO CALCIO S.R.L. 27 15 7 6 2 21 14 7 0 

FIDELIS ANDRIA 2018SRLSSD 21 14 5 6 3 26 16 10 0 

GELBISON SRL 21 15 6 3 6 19 13 6 0 

PAGANESE CALCIO 1926 SRL 21 15 5 6 4 17 16 1 0 

U.S.D. CITTA DI FASANO 21 15 5 6 4 22 21 1 0 

A.S.D. BARLETTA 1922 20 15 5 5 5 18 20 -2 0 

A.S.D. ROTONDA CALCIO 20 15 5 5 5 15 18 -3 0 

SSDARL U.S. ANGRI 1927 17 15 5 2 8 21 29 -8 0 

SSDARL MANFREDONIA CALCIO 1932 14 14 2 8 4 11 17 -6 0 

SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO 14 15 3 5 7 14 27 -13 0 

F.B.C. GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. 13 15 3 4 8 18 22 -4 0 

U.S.D. PALMESE 13 15 3 4 8 16 24 -8 0 

US BITONTO CALCIO SSDARL 13 15 3 4 8 7 19 -12 0 

A.S.D. CITTA DI GALLIPOLI 9 15 2 3 10 8 25 -17 0 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
TRAPANI 1905 F.C. S.R.L. 41 15 13 2 0 35 5 30 0 

SSDARL SIRACUSA CALCIO 1924 37 16 11 4 0 41 12 29 0 

U.S. VIBONESE CALCIO S.R.L. 36 15 11 3 1 37 10 27 0 

A.S.D. POL AFRAGOLESE 1944 28 15 9 1 5 26 25 1 0 

LA FENICE AMARANTO A.S.D. 26 16 7 5 3 15 8 7 0 

A.S.D. LICATA CALCIO 25 16 7 4 4 23 18 5 0 

A.S.D. RAGUSA CALCIO 25 16 7 4 5 20 16 4 0 

A.C.D. CITTA DI S.AGATA 23 16 7 2 6 22 18 4 0 

SSD AKRAGAS 2018 SRL 21 15 6 3 6 17 22 -5 0 

A.S.D. SANCATALDESE CALCIO 20 16 5 5 5 19 20 -1 0 

SSDARL CITTA DI ACIREALE 1946 20 16 5 5 5 18 19 -1 0 

A.S.D. CANICATTI 18 16 5 3 8 19 21 -2 0 

A.S.D. NUOVA IGEA VIRTUS 17 17 5 2 9 13 19 -6 0 

PORTICI FBC SSDARL 14 16 4 2 9 14 23 -9 0 

A.C. LOCRI 1909 14 16 4 2 10 16 29 -13 0 

A.S.D. SAN LUCA 7 16 1 5 9 15 32 -17 1 

A.S.D. GIOIESE 1918 4 16 1 1 13 7 33 -26 0 

A.S.D. CASTROVILLARI CALCIO 4 15 0 5 10 14 41 -27 1 
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CAVESE 1919 SSDARL VOCI METELLIANE 
DIRETTA AUDIO-VIDEO 

(solo gare esterne) 

CHIETI F.C. 1922 S.R.L. RETE 8 
DIRETTA AUDIO-VIDEO 

(solo gare esterne) 

CITTA DI ACIREALE 1946 RADIO ETNA ESPRESSO 
DIRETTA AUDIO 

(girone di andata) 

DERTHONA FBC 1908 A.S.D. RADIO PNR InBlu 
DIRETTA AUDIO 

(girone di andata) 

FIDELIS ANDRIA 2018 S.R.L  ANTENNA SUD - ANTENNA SUD EXTRA - CANALE 85 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

FIDELIS ANDRIA 2018 S.R.L  TELESVEVA DIRETTA AUDIO-VIDEO 

ISCHIA CALCIO ARL TELEISCHIA DIFFERITA AUDIO-VIDEO 

LA FENICE AMARANTO CANALE 14 - REGGIO TV DIRETTA AUDIO-VIDEO 

LA FENICE AMARANTO MEDIA RADIO TV SOC. COOP. - GS CHANNEL DIRETTA AUDIO-VIDEO 

LA FENICE AMARANTO RADIO ANTENNA FEBEA DIRETTA AUDIO 

LIVORNO 1915 S.S.D.R.L. GRANDUCATO TV DIRETTA AUDIO-VIDEO 

NOCERINA CALCIO 1910 FORZANOCERINA.IT DIRETTA AUDIO-VIDEO 

NOCERINA CALCIO 1910 FORZANOCERINA.IT DIRETTA STUDIO/STADIO 

NOCERINA CALCIO 1910 NOCERINALIVE.IT 
DIRETTA STUDIO/STADIO 

(girone di andata) 

NUOVA IGEA VIRTUS DIMENSIONE RADIO DIRETTA AUDIO 

OPZIONE 3 GARE 
( GIRONE F ) RETE 8 DIRETTA STUDIO/STADIO 

OPZIONE 3 GARE 
( GIRONE F ) 

TRSP LCN 99 DIRETTA STUDIO/STADIO 

ORVIETANA CALCIO S.R.L. RTUA - TELEORVIETO DUE DIFFERITA AUDIO-VIDEO 

PIACENZA CALCIO 1919 SRL RADIO SOUND DIRETTA AUDIO 

PRATO SSDARL TV PRATO DIFFERITA AUDIO-VIDEO 

SIRACUSA CALCIO 1924 SESTARETE TV - RMB srl DIRETTA AUDIO-VIDEO 

SIRACUSA CALCIO 1924 TRIS - TELEVISIONE SIRACUSANA COLOR DIRETTA AUDIO-VIDEO 

SIRACUSA CALCIO 1924 TRIS - TELEVISIONE SIRACUSANA COLOR DIRETTA STUDIO/STADIO 

TRAPANI 1905 F.C. S.R.L. LA TR3 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

TRAPANI 1905 F.C. S.R.L. TELESUD 3 DIRETTA AUDIO-VIDEO 

TRAPANI 1905 F.C. S.R.L. RADIO TELE HOBBY / RADIO CUORE 
DIRETTA STUDIO/STADIO 

(girone di andata) 

U.S. PISTOIESE 1921 TVL - TV LIBERA S.p.A. DIRETTA AUDIO-VIDEO 
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EMITTENTI AUTORIZZATE ALL'ESERCIZIO DELLA CRONACA SPORTIVARADIOTELEVISIVA 
GRATUITA  (3 MINUTI) 

N.B.: è consentito l'accesso allo stadio a due giornalisti e due tecnici per ciascuna emittente televisiva, ad un 
giornalista ed un tecnico per ciascuna emittente radiofonica e web TV ad un giornalista per ciascuna emittente 

web Radio o altra tipologia (il tutto subordinato alla disponibilità e capienza dell'impianto) 

TIPO EMITTENTE  EMITTENTE REGIONE 

TV + VALLI.TV SpA LOMBARDIA 

TV 105TV CAMPANIA 

WEB TV 24LIVE.IT BARCELLONA NEWS SICILIA 

TV e WEB ALTO ADIGE TV TRENTINO A.A. 

WEB AMARANTA di ARTICOLO 21 TOSCANA 

TV e WEB AMICA 9 TV - MEDIACOM SRL PUGLIA 

TV ANTENNASUD - ANTENNA SUD EXTRA PUGLIA 

WEB ATLETAMAGAZINE.IT CAMPANIA 

TV CANALE 10 LAZIO LAZIO 

TV CANALE 14 - REGGIO TV CALABRIA 

TV CANALE 50 TOSCANA 

TV e WEB CANALE 7 PUGLIA 

WEB TV CITYNOW.IT CALABRIA 

TV e WEB DIGITAL NEWS di ALFA SOC. COOP. ABRUZZO 

WEB RADIO DIMENSIONE RADIO SICILIA 

WEB TV DIRECTASPORT.IT SARDEGNA 

WEB TV DM EMILIA ROMAGNA 

TV e WEB EMME TV - MARCHEMEDIA MARCHE 

WEB TV FANNER SRL LAZIO 

TV e WEB GIOCABET.TV - RETE 55 LOMBARDIA 

TV GRANDUCATO TV TOSCANA 

TV ICARO TV EMILIA ROMAGNA 

TV IDEA PLUS TV TOSCANA 

TV e WEB INFO MEDIA NEWS - ED. WITEL ABRUZZO 

WEB TV INFOCILENTO TV CAMPANIA 

TV e WEB LA C - RETE KALABRIA CALABRIA 

TV e WEB LA TV DI GWENDALINA CAMPANIA 

TV, RADIO, WEB LAQ TV -ABRUZZIA SRL ABRUZZO 
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TV LAZIO TV di TELEMONTEGIOVE SRL LAZIO 

WEB TV NOCERINALIVE.IT CAMPANIA 

TV e WEB NOI TV TOSCANA 

TV e WEB NUVOLA TV CAMPANIA 

WEB TV PAOLOZERBI.COM di Zero20 Media LOMBARDIA 

RADIO RADIO ANTENNA FEBEA CALABRIA 

RADIO RADIO CUORE TRAPANI SICILIA 

RADIO RADIO EMME TOSCANA 

RADIO RADIO GAMMA NO STOP CALABRIA 

RADIO e WEB RADIO ICARO INBLU EMILIA ROMAGNA 

RADIO  RADIO LUNA NETWORK MOLISE 

RADIO E WEB RADIO NIGHT SICILIA 

RADIO e WEB RADIO ONDA VERDE CALABRIA 

RADIO E WEB RADIO PNR InBlu PIEMONTE V.A. 

RADIO E WEB RADIO RCS di RADIO CEREA VENETO 

RADIO E WEB RADIO SOUND EMILIA ROMAGNA 

TV RADIO TELEMOLISE MOLISE 

TV, RADIO, WEB RADIO TOURING 104 - VIDEO TOURING 87 CALABRIA 

RADIO e WEB RADIO VENERE - STADIORADIO.IT CALABRIA 

TV e WEB RADIO VIDEO CALABRIA 99 SRL CALABRIA 

RADIO RADIOQUATTRO TELEQUATTRO (RADIOBRUNO TOSCANA) TOSCANA 

TV e WEB RETE 8 ABRUZZO 

TV RETE ORO LAZIO 

RADIO RGM - RADIO GUBBIO MEDIA UMBRIA 

TV RTC QUARTA RETE CAMPANIA 

TV RTTR di OP.IM. Srl TRENTINO A.A. 

TV RTUA - TELEORVIETO DUE UMBRIA 

TV, RADIO, WEB SAN MARINO RTV SpA ... 

TV SESTARETE TV SICILIA 

TV e WEB SET - SCELZA EDIZIONI TELEVISIVE CAMPANIA 

WEB TV SPORT EVENT CAMPANIA 

TV e WEB STILETV NETWORK scrl CAMPANIA 

TV e WEB STUDIO 90° LUNEDI' UMBRIA 
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TV e WEB SUPER J - EDITORIALE VIBRATA SRL ABRUZZO 

TV e WEB TEF CHANNEL UMBRIA 

TV e WEB TELE VCO 2000 PIEMONTE V.A. 

TV TELEARENA VENETO 

TV e WEB TELECENTRO TOSCANA 

TV TELEISCHIA CAMPANIA 

TV TELELIBERTA' EMILIA ROMAGNA 

TV e WEB TELEMAX (GRUPPO AIR) ABRUZZO 

TV TELEMIA CALABRIA 

TV e WEB TELENORBA - TELEDUE - TG NORBA 24 PUGLIA 

TV TELEPAGANI NUOVA CAMPANIA 

TV, RADIO, WEB TELERADIO REGIONE SRL SICILIA 

TV TELERADIOPACE TV LIGURIA 

TV TELEREGIONE MOLISE 

TV TELEREGIONE SRL PUGLIA 

TV TELEROMAGNA di PUBBLISOLE SpA EMILIA ROMAGNA 

TV e WEB TELESUD 3 SICILIA 

TV TELESVEVA PUGLIA 

TV e WEB TELETRURIA 2000 TOSCANA 

TV TELEUNIVERSO LAZIO 

TV e WEB TELEVOMERO CAMPANIA 

TV e WEB TEN / TELEUROPA CALABRIA 

WEB TV TIRRENOTODAY.IT SICILIA 

TV TLT MOLISE MOLISE 

TV e WEB TRENTINO TV - G.E.T. SRL TRENTINO A.A. 

TV TRG - TELE RADIO GUBBIO UMBRIA 

TV TRSP LCN 99 MOLISE 

WEB TV TUTTOSERIED.COM CAMPANIA 

TV TV PRATO TOSCANA 

TV TV SEI di MEDIAMIX srl ABRUZZO 

TV TV9 TELEMAREMMA TOSCANA 

TV e WEB TVL - TV LIBERA S.p.A. TOSCANA 

TV e WEB TVP ITALY S.r.l. MARCHE 
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TV e WEB TVRS MARCHE 

TV UMBRIA TV UMBRIA 

TV e WEB VIDEONOLA CAMPANIA 

WEB TV VOCI METELLIANE CAMPANIA 

WEB TV WE SPORT SRLS SICILIA 

WEB TV WWW.FORZANOCERINA.IT CAMPANIA 

WEB WWW.IDEAWEBTV.IT di UNIART PIEMONTE V.A. 

WEB TV WWW.NOCERINACHANNEL.IT CAMPANIA 

WEB TV WWW.SPORTINLOMBARDIA.COM LOMBARDIA 

WEB WWW.VARESESPORT.COM LOMBARDIA 
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